

Титульний аркуш

08.05.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Зима Аліна Володимирівна

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

Приватне акціонерне товариство "Завод малогабаритних трансформаторів" (13604900) за 2021 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення загальних зборів акціонерів від 30.04.2026, Протокол № 32 від 08.05.2026

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

<https://mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov>

(URL-адреса вебсайту)

08.05.2026

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

1. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення відсутня, оскільки емітент не надає забезпечення виконання зобов'язань за цінними паперами.
2. Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента відсутня, оскільки емітент не має зобов'язань за цінними паперами, за якими надаються забезпечення іншими особами.
3. Інформація про рейтингове агентство не наводиться, оскільки Товариство послугами рейтингових агентств не користувалося, визначення або поновлення рейтингової оцінки емітента або цінних паперів не здійснювалося, рівень кредитного рейтингу емітента не визначався.
4. Інформація про судові справи емітента не надається в зв'язку з тим, що Товариство не мало судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.
5. Інформація про штрафні санкції щодо особи не надається в зв'язку з тим, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.
6. Інформація щодо корпоративного секретаря не наводиться оскільки посада корпоративного секретаря в Товаристві не передбачена.
7. ПрАТ "Завод МГТ" не займається діяльністю, що потребує ліцензування.
8. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції не наводиться у зв'язку із тим, що емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.
9. Інформація про собівартість реалізованої продукції не наводиться у зв'язку із тим, що емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.
10. Інформація щодо відомостей про участь в інших юридичних особах не наводиться у зв'язку із тим, що емітент не бере участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.
11. Інформація про відокремлені підрозділи не наводиться у зв'язку із тим, що емітент на кінець звітного періоду не має відокремлених підрозділів.
12. Інформація щодо зміни прав на акції не наводиться у зв'язку із тим, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.
13. Інформація щодо наявності обмежень за акціями не розкрита особою у зв'язку із тим, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.
14. Інформація про облігації не наводиться у зв'язку із тим, що облігації (будь-яких видів) Товариством не розміщувалися.
15. Інформація про інші цінні папери не наводиться у зв'язку із тим, що Товариство не має зареєстрованих випусків інших цінних паперів.
16. Інформація про деривативні цінні папери не наводиться у зв'язку із тим, що Товариство не має зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.
17. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів не наводиться у зв'язку із тим, що Товариство не має зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.
18. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не наводиться у зв'язку із тим, що, Товариство не мало зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.
19. Інформація про придбання власних акцій емітентом не наводиться у зв'язку з тим, що протягом звітного періоду Товариство не здійснювало придбання власних акцій.

20. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не наводиться у зв'язку з тим, що інші цінні папери, крім акцій, Товариством не розміщувалися.
21. Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу не наводиться у зв'язку з тим, що у власності працівників Товариства відсутні акції у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу Товариства.
22. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів відсутня у зв'язку з відсутністю обмежень.
23. Інформація про перелік власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій; зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або дорівнює пороговому значенню пакета акцій; зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або дорівнює пороговому значенню пакета акцій, не наводиться відповідно до підпункту 5 пункту 48 та підпункту 2 пункту 51 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" № 608 від 06.06.2023.
24. Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакету акцій не включена до складу річного звіту емітента, так як в емітента в звітному році не було зміни таких осіб.
25. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів не наводиться у зв'язку з тим, що протягом звітного періоду особа не приймала рішень про попереднє надання згоди на вчинення значного правочину.
26. Інформація про вчинення значних правочинів; інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість; звіт про платежі на користь держави не наводиться відповідно до підпункту 5 пункту 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" № 608 від 06.06.2023.
27. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа, не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.
28. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги (Цілі особи. Акціонери та стейкхолдери. Наглядова рада. Виконавчий орган. Рада директорів. Винагорода. Розкриття інформації і прозорість. Система контролю і стандарти етики. Оцінка корпоративного управління.) не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.
29. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень не наводиться тому, що Товариство не є емітентом облігацій згідно зі статтею 108 Закону про ринки капіталу.
30. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень не наводиться тому, що Наглядовою радою Товариства не створено комітети.
31. Інформація про персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів, про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень, про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень не наводиться тому, що Товариство має дворівневу структуру управління.
32. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності не наводиться оскільки в Товаристві відсутній корпоративний секретар.
33. Інформація про політику розкриття інформації особою не наводиться в зв'язку з відсутністю внутрішнього документа, який визначає політику щодо розкриття інформації.
34. Інформація про радника не наводиться в зв'язку з відсутністю в особи радника з корпоративних прав.

35. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення не наводиться в зв'язку з тим, що емітент є приватним акціонерним товариством, яке не становить суспільний інтерес.
36. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг не наводиться в зв'язку з тим, що особа не є фінансовою установою.
37. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що в структурі власності емітента немає фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.
38. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що в структурі власності емітента немає фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.
39. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що в структурі власності емітента немає юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.
40. Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що в структурі власності емітента немає юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.
41. Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що в органах управління емітента немає фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.
42. Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.
43. Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.
44. Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику.
45. Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення не наводиться в зв'язку з тим, що емітент не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення.
46. Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення не наводиться в зв'язку з тим, що емітент не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення.
47. Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.
48. Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає цінних

паперів юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

49. Інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

50. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом не наводиться в зв'язку з тим, що емітент немає договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

51. Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення не наводиться в зв'язку з тим, що внутрішніми документами емітента не передбачено виплати будь-якої винагороди або компенсації посадовим особам емітента в разі їх звільнення. Звільнення посадових осіб відбувається відповідно до вимог КЗпП України.

52. Інформація щодо дивідендної політики емітента не наводиться через те, що на кінець звітного періоду емітент не мав внутрішнього документа, який визначає дивідендну політику емітента.

53. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році не наводиться в зв'язку з тим, що протягом звітного періоду дивіденди та інші доходи за цінними паперами емітентом не нараховувалися та не сплачувалися.

54. Інформація про іпотечні облігації та сертифікати ФОН, що виникла протягом звітного періоду не наводиться в зв'язку з тим, що протягом звітного періоду емітентом не здійснювалася емісія іпотечних облігацій та сертифікатів ФОН.

55. Протягом звітного року Товариство не здійснювало випуску боргових цінних паперів, у зв'язку з чим річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів - відсутня.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація	6
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	6
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	7
3. Структура власності	11
4. Опис господарської та фінансової діяльності	11
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	21
1. Структура капіталу	21
3. Цінні папери	21
III. Фінансова інформація	23
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи	23
2. Річна фінансова звітність	23
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності	23
4. Твердження щодо річної інформації	28
IV. Нефінансова інформація	28
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	28
1) звіт про корпоративне управління	28
2) звіт про сталий розвиток	53
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи	55
VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року	56

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Завод малогабаритних трансформаторів"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "Завод МГТ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	13604900
4	Дата державної реєстрації	26.06.1995
5	Місцезнаходження	69600, Україна, Запорізька обл., Дніпровський р-н, м. Запоріжжя, Дніпровське шосе, 3. Фактичне: 69600, Україна, Запорізька обл., Дніпровський р-н, м. Запоріжжя, Дніпровське шосе, 3
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	Lyudmila.Lazutina@mgt.com.ua
11	Адреса вебсайту	https://www.mgt.com.ua/
12	Номер телефону	(061) 2841630
13	Статутний капітал, грн	789160
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	50
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	9321
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	27.11 - ВИРОБНИЦТВО ЕЛЕКТРОДВИГУНІВ, ГЕНЕРАТОРІВ І ТРАНСФОРМАТОРІВ 46.69 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ІНШИМИ МАШИНАМИ Й УСТАТКОВАННЯМ

		46.77 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ВІДХОДАМИ ТА БРУХТОМ
19	Структура управління особи	Однорівнева V Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14282829
	IBAN	UA203348510000000002600340457
	Валюта рахунку	UAH, USD, EUR.

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери Товариства, які мають голосуючі акції, мають право голосу та зареєструвалися для участі у загальних зборах акціонерів.	Фізичні та юридичні особи, відповідно до результатів реєстрації акціонерів для участі у відповідних Загальних зборах акціонерів.
2	Наглядова рада	Голова Наглядової ради, секретар Наглядової ради, член Наглядової ради.	1) Голова Наглядової ради - Машковцев Сергій Вячеславович; 2) Член Наглядової ради - Прищепа Василь Михайлович; 3) Секретар Наглядової ради - Романенко Микола Володимирович.
3	Ревізійна комісія	Голова Ревізійної комісії, два члени Ревізійної комісії.	1) голова Ревізійної комісії Герасименко Ганна Станіславівна; 2) член Ревізійної комісії Чабанюк Анна Миколаївна; 3) член Ревізійної комісії Линда Світлана Іванівна.
4	Генеральний директор	Одноосібний виконавчий орган	Зима Аліна Володимирівна

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Наглядової ради	Машковцев Сергій Вячеславович			1974	Вища	25	ТОВ "КУА "Сварог Ессет Менеджмент" 33499232 директор департаменту з управління активами	12.04.2019 3 роки	Ні	ч
2	Член Наглядової ради	Прищепя Василь Михайлович			1956	Вища	40	ТОВ ІК "Інвестбуд", ТОВ "Інвестиційна рада". 34614542; 34614576 заступник директора департаменту з економічної безпеки	12.04.2019 3 роки	Ні	ч
3	Секретар Наглядової ради	Романенко Микола Володимирович			1981	Вища	20	ПрАТ "ЗТР" 00213428 провідний юрисконсульт	12.04.2019 3 роки	Ні	ч

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Генеральний директор	Зима Аліна Володимирівна			1967	Вища	33	ПрАТ "Завод МГТ" 13604900 Генеральний	13.04.2021 1 рік	Ні	ж

								директор			
--	--	--	--	--	--	--	--	----------	--	--	--

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Ревізійної комісії	Герасименко Ганна Станіславівна			1965	Вища	32	ТОВ "КУА "Сварог Ессет Менеджмент" 33499232 Головний бухгалтер	22.12.2020 3 роки	Ні	ж
2	Член Ревізійної комісії	Чабанюк Анна Миколаївна			1981	Вища	18	ПрАТ "ЗТР" 00213428 начальник відділу управлінського обліку, заступник фінансового директора	22.12.2020 3 роки	Ні	ж
3	Член Ревізійної комісії	Линда Світлана Іванівна			1972	Вища	27	ПрАТ "ЗТР" 00213428 начальник бюро бюджетування та контролю,	22.12.2020 3 роки	Ні	ж
4	Заступник директора з економіки - головний бухгалтер	Літус Олена Валеріївна			1972	Вища	28	ТОВ "ДЖИ ЕФ СІ" 39219777 головний бухгалтер	12.01.2018 на невизначений строк (фактично до 28.12.2021)	Ні	ж
5	В.о. заступника директора з економіки - головного бухгалтера	Лазутіна Людмила Олександрівна			1957	Вища	39	ПрАТ "Завод МГТ" 13604900 заступник головного бухгалтера	28.12.2021 на невизначений строк	Ні	ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій,	Від загальної	Кількість за типами акцій
---	--------	------	--------	------	------------------	---------------	---------------------------

з/п					шт.	кількості акцій (у відсотках)	прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Машковцев Сергій Вячеславович			1	0,000001	1	0
2	Член Наглядової ради	Прищепа Василь Михайлович			1	0,000001	1	0
3	Секретар Наглядової ради	Романенко Микола Володимирович			1	0,000001	1	0
4	Генеральний директор	Зима Аліна Володимирівна			650	0,000823	650	0
5	Голова Ревізійної комісії	Герасименко Ганна Станіславівна			1	0,000001	1	0
6	Член Ревізійної комісії	Чабанюк Анна Миколаївна			0	0	0	0
7	Член Ревізійної комісії	Линда Світлана Іванівна			100	0,000126	100	0
8	Заступник директора з економіки - головний бухгалтер	Літус Олена Валеріївна			0	0	0	0
9	В.о. заступника директора з економіки - головного бухгалтера	Лазутіна Людмила Олександрівна			0	0	0	0

Організаційна структура

<https://mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/184-organizatsijna-struktura-upravlinnya-pidpriemstva>

3. Структура власності

<https://mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/184-organizatsijna-struktura-upravlinnya-pidpriemstva>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання:

ПрАТ "Завод МГТ" не належить до жодних об'єднань підприємств.

2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності:

ПрАТ "Завод МГТ" не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами та установами.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо):

Облікова політика Товариства покликана забезпечити відповідність фінансової інформації наступним якісним характеристикам: доцільність, зрозумілість, надійність, порівнянність.

Фінансова звітність Товариства складена на підставі діючих національних та міжнародних стандартів бухгалтерського обліку та звітності, які набули чинності станом на 31.12.2020.

Фінансова звітність Товариства складається за принципом нарахування (за винятком звіту про рух грошових коштів) і безперервності діяльності. Згідно з принципом нарахування результати операцій і інших подій визнаються Товариства у міру їх виникнення (а не у момент отримання або виплати грошових коштів і еквівалентів) і відбиваються в облікових записах та у фінансовій звітності в тому періоді, до якого вони відносяться.

Фінансова звітність відображає фінансові результати операцій і інших подій, групуючи їх по основних категоріях (елементах) відповідно до економічних характеристик. У звіті про фінансовий стан елементами, безпосередньо пов'язаними з оцінкою фінансового стану, є активи, зобов'язання і капітал. У звіті про сукупний дохід елементами, безпосередньо пов'язаними з виміром результатів діяльності, є доходи і витрати.

Товариство використовує оцінки і робить припущення, які мають вплив на визначення у фінансовій звітності суми активів і зобов'язань, визначення доходів та витрат звітного періоду, розкриття умовних активів та зобов'язань на дату підготовки фінансової звітності.

Оцінки і припущення піддаються постійному критичному аналізу і ґрунтуються на минулому досвіді керівництва Товариства і інших чинниках, у тому числі на очікуваннях відносно майбутніх подій, які вважаються обґрунтованими в обставинах, що склалися.

Метод нарахування амортизації - Прямолінійний, згідно статті 145 Податкового кодексу України. До складу необоротних активів належать нематеріальні активи, малоцінні необоротні матеріальні активи (термін використання яких більш одного року та вартістю понад 6000 грн.), фінансові інвестиції.

Амортизація малоцінних необоротних матеріальних активів нараховується у першому місяці використання у розмірі 100%. Амортизація нематеріальних активів нараховується прямолінійним методом згідно статті 145 Податкового кодексу України.

Оцінка виробничих запасів при передачі у виробництво та іншому вибутті визначається методом ФІФО згідно МСБО 2 "Запаси". Матеріальні активи, які використовуються понад одного року, відносяться до малоцінних швидкозношуваних предметів (МШП). Нарухування зносу МШП здійснюється у розмірі 100% балансової вартості таких предметів у момент передачі зі складу до експлуатації. Готова продукція, незавершене виробництво відображаються у балансі по фактичній виробничій вартості.

Метод оцінки вартості запасів - основні засоби відображаються у балансі по переоціненій вартості. Переоцінка основних засобів проводиться, якщо залишкова вартість їх відрізняється від справедливої вартості основних засобів на дату балансу.

Первісна вартість основних засобів збільшується на суму витрат, пов'язаних з поліпшеннями об'єктів основних засобів (модернізація, реконструкція, модифікація та інші витрати по капітальним ремонтам).

Метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо - Фінансові інвестиції визначати у бухгалтерському обліку та звітності згідно вимог П(С)БО 12 "Фінансові інвестиції" та М(С)БО 39 "Фінансові інструменти- визнання та оцінка".

Довгострокові інвестиції обліковуються за методом участі в капіталі по собівартості придбання. Фінансових інвестицій на підприємстві не було.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності:

Фінансова політика на підприємстві у 2021 році будувалась у наступних напрямках:

нарощування обсягів виробництва;

раціональне використання грошових коштів;

зменшення дебіторської заборгованості;

погашення кредиторської заборгованості.

У фінансовій звітності дебіторська заборгованість відображається за вартістю чистої реалізації, яка дорівнює сумі дебіторської заборгованості, зменшеної на суму резерву сумнівних боргів.

Резерв сумнівних боргів визначається за методом абсолютної сумнівної заборгованості на основі аналізу платоспроможності окремих дебіторів.

Згідно МСБО 12 "Податок на прибуток" визначати розрахунок витрат (доходів) з податку на прибуток з визнанням відстрочених податкових активів та відстрочених податкових зобов'язань. Розмір відстрочених податкових активів та відстрочених податкових зобов'язань розраховувати щомісяця згідно показників діяльності, при складанні фінансової звітності за звітні періоди послідовно відображати у формах фінансової звітності.

Господарська діяльність Товариства здійснюється за рахунок Власного капіталу.

Шляхи покращення ліквідності:

налагоджування з партнерами загальних чи окремих скидок для постійних клієнтів;

налагоджування більш економічного постачання;

впровадження більш економічних розробок устаткування та обладнання;

впровадження економії теплопостачання та витрат на електрику.

5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік:

Дослідження та розробка нових видів продукції у 2021 році не проводилися. Кошти на дослідження та розробки протягом 2021 року не витрачалися. Дослідження та розробки нових видів продукції ПрАТ "Завод МГТ" у 2022 році не плануються.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа:

Основна продукція, що виробляє підприємство, це трансформатори силові потужністю 10 - 1000 кВА, а саме:

Найменування трансформаторів.

ТМ(Г) -25/6,10/0,4-У1,У/УН-0

ТМ(Г) -25/6,10/0,4-У1,У/ЗН-11

ТМ(Г) -25/6,10/0,4-У1,Д/УН-11

ТМ(Г) -40/6,10/0,4-У1,У/УН-0

ТМ(Г) -40/6,10/0,4-У1,У/ЗН-11

ТМ(Г) -40/6,10/0,4-У1,Д/УН-11

ТМ(Г) -63/6,10/0,4-У1,У/УН-0

ТМ(Г) -63/6,10/0,4-У1,У/ЗН-11

ТМ(Г) -63/6/0,4-У1,Д/УН-11
ТМ(Г) -63/10/0,4-У1,Д/УН-11
ТМ(Г) -100/6,10/0,4-У1,У/УН-0
ТМ(Г) -100/6,10/0,4-У1,У/ЗН-11
ТМ(Г) -100/6,10/0,4-У1,Д/УН-11
ТМ(Г) -160/6,10/0,4-У1,У/УН-0
ТМ(Г) -160/6,10/0,4-У1,Д/УН-11
ТМ(Г) -250/6,10/0,4-У1,У/УН-0
ТМ(Г) -250/6,10/0,4-У1, Д/УН-11
ТМ(Г) -400/6,10/0,4-У1,У/УН-0,Д/УН-11
ТМ(Г) -630/6,10/0,4-У1,У/УН-0,Д/УН-11
ТМ(Г) -1000/6,10/0,4-У1,У/УН-0,Д/УН-11

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі):

Обсяг випуску трансформаторів за 2021 рік склав 104,35 МВА (481 шт.).

3) середньо реалізаційні ціни продуктів:

Середньо - реалізаційна ціна трансформаторів у 2021 році:

ТМ 63 - 35254,82 грн.;
ТМ 100 - 41498,15 грн.;
ТМ160 - 50524,21 грн.;
ТМ 250 - 70448,78 грн.;
ТМ 400 - 92186,08 грн.;
ТМ 630 - 146744,11 грн.;
ТМГ40 - 34520,53 грн.;
ТМГ63 - 48139,86 грн.;
ТМГ100 - 45677,63 грн.;
ТМГ160 - 59834,16 грн.;
ТМГ250 - 80026,56 грн.;
ТМГ400 - 100408,18 грн.;
ТМГ630 - 146609,55 грн.;
ТМГ1000 - 205677,49 грн.

4) загальна сума виручки:

Загальна сума виручки: 36327060 грн.

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів:

Загальна частка експорту - 4926181,25 грн.

Частка експорту збільшилася в загальному обсязі продажів з 7,9% в 2020 році до 14,9% в 2021 році, у грошовому еквіваленті на 1621966,30 грн.

6) залежність від сезонних змін:

Виробництво не залежить від сезонних змін.

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки):

Основні споживачі продукції ПрАТ "Завод МГТ":

ПрАТ ЗТР - 17037658,01 грн.
ТОВ ЕС-КАРГО ДНІПРО - 6710829,96 грн.
ТОВ Каскад-гідро - 4926181,25 грн.
Електрифікатор ТОВ ВКК - 4485120,00 грн.
ТОВ БУД ЕНЕРГО СЕРВІС - 4275240,00 грн.
ТОВ СКС - 4068840,00 грн.
ТОВ Сивер - 2764500,00 грн.
ТОВ Бенефіс - 1697460,00 грн.
ТОВ КОНСТАНТА ЕТБК - 1874130,00 грн.

ТОВ ПРОМАТОМ - 1714200,00 грн.
ТОВ Энерджигруп - 704400,00 грн.
ТОВ Гудвинд ЛТД - 629700,00 грн.
ТОВ ІнвестЕнергоСтройСервис - 555000,00 грн.
ТОВ ЕлектроПолюс -ІФ - 443700,00 грн.
ТОВ ЛІДЕРБУДОСНОВА БУДІВЕЛЬНА ФІРМА - 423060,00 грн.
ТОВ ІТЦ ЕНЕРГООБЛІК - 403980,00 грн.
ТОВ Інтеграл Системс - 332122,56 грн.

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність:
Основний ринок збуту (85,1%) - внутрішній, ринок експорту - Азербайджан.

9) канали збуту:
Канали збуту - прямі.

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг:

Основними джерелами сировини є вітчизняна сировина та комплектуючі.

Ціни на сировину мають постійну тенденцію збільшення. Основні постачальники за основними видами сировини та комплектуючих:

- ПрАТ "ЗТР", придбано сировини та комплектуючих за 2021 рік на суму 39432049,28 грн.;
- ПрАТ "ЗКЗ", придбано сировини за 2021 рік на суму 4667209,98 грн.;
- ТОВ "ЕЛЕКТРО КОМПОНЕНТ" - 2611785,60 грн.;
- ТОВ "МД ІСТЕЙТ" - 2091213,18 грн.;
- ТОВ "НІЯ" - 783433,02 грн.

11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа:

В зв'язку з COVID у 2019-2021 році та нестійкою кон'юктурою ринку енергоресурсів у звітному періоді спостерігалось зменшення темпів обсягів виробництва.

У зв'язку з переходом на європейські стандарти на продукцію, Товариство зіткнулося зі збільшенням собівартості продукції по відношенню до продукції конкурентів.

12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності:

У своїй діяльності Товариство використовує наступні технології:

- намотування первинної та вторинної обмотки з ізоляцією;
- виробництво гофробаків трансформаторів;
- складання трансформаторів;
- випробування трансформаторів.

13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність:

Товариство суттєво почало скорочувати ринок виробництва трансформаторів. Сконцентрувалось на розробці та виробництві трансформаторів відповідно до європейських стандартів.

14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи:

Основними конкурентами Товариства є наступні компанії:

ТОВ "ЕЛІЗ";
ПП "БІОНТОП";
ТОВ "УКРЕЛЕКТРОАПАРАТ";
ПрАТ "УМАНСЬКИЙ ЗАВОД МЕГОММЕТР".

15) перспективні плани розвитку особи:

Товариство потребує додаткових інвестицій в енергоємне виробництво для подальшої вдалої боротьби на конкурентному ринку виробництва трансформаторів. Товариство має потужну репутацію гарного виробника надійної продукції та дотримання норм і стандартів, на відміну від найближчих конкурентів.

7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом звітного періоду), 4, 11-15:

ПрАТ "Завод МГТ" не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків:

Товариство залежить від загального рівня економіки України, нових законодавчих ініціатив, що створюють нестабільність та невизначеність у подальшій діяльності, бюрократичних затримок та перепон різних державних органів.

Економічна нестабільність у державі негативно впливає на фінансово-економічний стан Товариства. Проаналізувавши об'єктивні умови, в яких працює Товариство (економічна криза, нестача коштів у замовників), Товариство визначило основні напрямки своєї діяльності. Це зростання конкурентоспроможності виготовлених трансформаторів, а саме підвищення якості та зниження собівартості.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому):

Стратегія подальшої діяльності Товариства полягає у:

формуванні професійного колективу, який буде здатний працювати з новими викликами та ризиками; проведенні додаткових досліджень щодо енергоємного виробництва, розробки ефективного устаткування та пристосувань, які зможуть економити час та собівартість продукції.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування:

Товариство не здійснювало придбання або відчуження активів.

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогностичні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення:

Основні засоби Товариства (включаючи оренду):

Приміщення офісу;

Дільниця складання трансформаторів (окреме приміщення);

Дільниця металоконструкцій (частина Зварювального цеху ПрАТ Запоріжтрансформатор");

Італійська лінія виробництва гофробаків L.A.E., зварювальне обладнання;

Намотувальні станки;

Випробувальна станція з повним електрообладнанням;

Кран-балка на дільниці складання трансформаторів;

Абразивні станки, інструменти та пристосування;

Електропіч для сушки трансформаторів;

Легковий та вантажний транспорт.

Виробничі потужності підприємства у середньому - 70 трансформаторів на місяць. Обладнання використовується повністю. Проводиться своєчасно інвентаризація. Утримання активів здійснюється частково за рахунок плати за послуги ПрАТ "Запоріжтрансформатор".

Основні засоби знаходяться на території підприємства. Підприємство своєчасно надає відповідні звіти до екологічних установ. Обсяги викидів до атмосферного повітря відповідають державним вимогам.

Екологічних питань, що можуть позначитися на використанні активів підприємства - не має.

Плани капітального будівництва - не має.

Розширення або удосконалення основних засобів - для більшої конкурентоспроможності та для відповідності новим екологічним та виробничим стандартам Європейської Союзу, бажано вкласти

інвестиції до закупки нової автоматичної лінії для виробництва гофробаків.

Метод фінансування - за рахунок реалізації власної продукції та інвестицій.

Зростання виробничих потужностей після удосконалення основних засобів приблизно 30 відсотків.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень:

Головною проблемою є директива Європейського союзу щодо вимог до екодизайна трансформатору.

Високі ставки податків, нестача обігових коштів, у тому числі для придбання нового обладнання та виконання відновлювальних робіт вже існуючого обладнання негативно впливають на фінансово-економічний стан підприємства.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів):

Очікування прибутків від виконання договорів 2021 року у 2022 році - 1630000 грн.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення відносно попереднього року:

середньооблікова чисельність штатних працівників - 50;

за сумісництвом - немає;

чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - немає;

фонд оплати праці - 9320896,85 грн.;

фонд оплати праці відносно 2020 року збільшився на 241838,85 грн.

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій:

Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб до ПрАТ "Завод МГТ" впродовж 2021 року не надходили.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи:

Інша істотна інформація відсутня. Аналіз господарювання Товариства за останні три роки не проводився.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	2 288	1 979	2 723	2 667	5 011	4 646
будівлі та споруди	24	17	2 723	2 667	2 747	2 684
машини та обладнання	1 372	1 197	0	0	1 372	1 197
транспортні засоби	157	107	0	0	157	107
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	735	658	0	0	735	658
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0

інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	2 288	1 979	2 723	2 667	5 011	4 646
Додаткова інформація	Протягом 2021 року Товариством не спрямовувались кошти на капітальні інвестиції. Облік основних засобів Товариством ведеться по рахункам, групам та найменуванням об'єктів. Основні засоби обліковуються Товариством за первісною вартістю. Сума накопиченої амортизації основних засобів станом на 31.12.2021 становить 2430 тис. грн., залишкова вартість - 1979 тис. грн. Основні засоби Товариства перебувають у власному та постійному користуванні. Коефіцієнт зносу основних засобів на початок звітного періоду становить 48,11 %, на кінець звітного періоду 55,11 %.					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	-4 835	674
Статутний капітал, тис.грн	789	789
Скоригований статутний капітал, тис.грн	789	789
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	-612,8	85,42
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	-717,36	610,4
Висновок	Розрахункова вартість чистих активів (4835) тис. грн. менша скоригованого статутного капіталу 789 тис. грн. Розрахунок вартості чистих активів відбувався відповідно до методичних рекомендацій ДКЦПФР (Рішення № 485 від 17.11.2004 року) та Додатку 1 до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 1 "Загальні вимоги до фінансової звітності", затвердженого Наказом Міністерства фінансів України № 73 від 07.02.2013 р. Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Чисті активи = Необоротні активи + Оборотні активи + Витрати майбутніх періодів - Довгострокові зобов'язання - Поточні зобов'язання і забезпечення - Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття - Чиста вартість активів не державного пенсійного фонду.	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X

у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	49	X	X
		0	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	22 710	X	X
		0	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	22 759	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, д/в р-н, м. Київ, вул. Тропініна, буд. 7г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	д/в
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	д/в
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	(044) 591 04 37
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	діяльність Центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "Український енергетичний реєстр"
РНОКПП	
УНЗР	

Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	21656006
Місцезнаходження	01010, Україна, Печерський р-н р-н, м. Київ, вул. Михайла Омеляновича-Павленка, буд. 4/6
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	286614
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	10.10.2013
Міжміський код та телефон	(044)499-90-08
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.19 - Інша допоміжна діяльність у сфері фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення 66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах д/в - д/в
Вид послуг, які надає особа	депозитарна діяльність депозитарної установи

Повне найменування або ім'я	Приватне підприємство Аудиторська компанія "Ді Джі Кей Юкрейн"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21326993
Місцезнаходження	04070, Україна, д/в р-н, м. Київ, вул. Братська, буд. 5, кв.11
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	0238
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська Палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	26.01.2001
Міжміський код та телефон	(044) 465-72-89
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування д/в - д/в д/в - д/в
Вид послуг, які надає особа	послуги з аудиту фінансової звітності

Повне найменування або ім'я	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, д/в р-н, м. Київ, вул.

	Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/АРА
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акція проста бездокументарна іменна	28/1/03	78 916 000	0,01	Права та обов'язки надані акціонерам чинним законодавством та Статутом.	Відсутня.	Інформація щодо обліку часток Товариства в обліковій системі часток відсутня у зв'язку з тим, що Емітент не є товариством з обмеженою або додатковою відповідальністю.

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.01.2003	28/1/03	ДКЦПФР	UA0801361009	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	0,01	78 916 000	789 160	100
Додаткова інформація		Протягом 2021 року Товариство не проводило додаткової емісії акцій. Протягом звітного періоду цінні папери Товариства не перебували у лістингу на фондових біржах України. Протягом звітного періоду торгівля акціями Товариства на зовнішніх та внутрішніх ринках не здійснювалась.							

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата	Номер свідоцтва	Міжнародний	Кількість акцій у	Загальна	Загальна	Кількість	Кількість голосуючих
------	-----------------	-------------	-------------------	----------	----------	-----------	----------------------

реєстрації випуску	про реєстрацію випуску	ідентифікаційний номер	випуску, шт.	номінальна вартість, грн	кількість голосуючих акцій, шт.	голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
23.01.2003	28/1/03	UA0801361009	78 916 000	789 160	69 444 050	0	0
Додаткова інформація	Строк обмеження: д/в Характеристика обмеження: д/в						

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
27.11 - Виробництво електродвигунів, генераторів і трансформаторів	35276	100

2. Річна фінансова звітність

<https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/185-finansova-zvitnist-za-2021-rik>

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік:

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Завод малогабаритних трансформаторів"
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	13604900
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма "КЕЙ СОЛЮШНЗ"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	39610085
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	4669 31.10.2018
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	006742
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (аудитори - "1"; суб'єкти аудиторської діяльності - "2"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності - "3"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес - "4")	2 - суб'єкти аудиторської діяльності
9	Звітний період, за який проведено аудит	з 01.01.2021 по 31.12.2021

	фінансової звітності	
10	Думка аудитора (немодифікована - "01"; із застереженням - "02"; негативна - "03"; відмова від висловлення думки - "04")	02 - із застереженням
11	Номер та дата договору на проведення аудиту	05/05-23 від 05.05.2023
12	Дата початку та дата закінчення аудиту	з 05.05.2023 по 31.07.2023
13	Дата аудиторського звіту	31.07.2023
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	д/в

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності: ДУМКА ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

Ми, ТОВ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "КЕЙ СОЛЮШНЗ",

провели аудит фінансової звітності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЗАВОД МАЛОГАБАРИТНИХ ТРАНСФОРМАТОРІВ" (далі - ПрАТ "ЗАВОД МГТ" або Товариство), код за ЄДРПОУ 13604900, що складається з Балансу (Звіту про фінансовий стан) на 31 грудня 2021 року, Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід) за 2021 рік, Звіту про рух грошових коштів (за прямим методом), Звіту про власний капітал, Приміток до річної фінансової звітності за 2021 рік та Додатку до приміток до річної фінансової звітності "Інформація за сегментами" за 2021р.

На нашу думку, за винятком можливого впливу питання, описаного в розділі "Основа для думки із застереженням" нашого звіту, фінансова звітність, що додається, складена в усіх суттєвих аспектах відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (далі - МСФЗ) та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 р. № 996-XIV щодо складання фінансової звітності.

ОСНОВА ДЛЯ ДУМКИ ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

1. У зв'язку із тим, що ми були призначені аудиторами Товариства у 2023 році, ми не мали змоги спостерігати за інвентаризацією запасів та основних засобів на початок та кінець періоду.

Оскільки залишки запасів та основних засобів впливають на визначення фінансових результатів та грошових потоків, ми не могли визначити, чи існує потреба у коригуванні фінансових результатів та нерозподіленого прибутку станом на 31.12.2021р. Також альтернативні процедури не надали нам достатніх та незалежних доказів коректності відображення запасів та основних засобів, утримуваних станом на 31.12.2021р., вартість яких становить 22 741 тис. грн.

2. Ми звертаємо увагу на показник "Пенсійні зобов'язання", який становив: станом на 01.01.2021 року 1 602 тис. грн., станом на 31.12.2021 року - 1 684 тис. грн.

Ми не мали змоги отримати достатні й належні аудиторські докази щодо балансової вартості "Пенсійних зобов'язань", оскільки це залежить від професійних суджень осіб, які мають право займатись актуарними розрахунками. Відповідно, ми не мали змоги підтвердити достовірність вказаних ПрАТ "ЗАВОД МГТ" даних.

3. Станом на 31 грудня 2021 року Товариство має дебіторську заборгованість в сумі 5 065 тис. грн.

Аудитор не мав змоги отримати в достатньому обсязі докази для обґрунтування стосовно всіх сум дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги та дебіторської заборгованості за розрахунками за виданими авансами, що наведені у фінансовій звітності ПрАТ "ЗАВОД МГТ" станом на 31.12.2021р. у розмірі 217 тис. грн. та 4 738 тис. грн. відповідно, оскільки відсутні акти звірки по деяким контрагентам - дебіторам.

Сума не отриманих листів - підтверджень дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги склала 217 024,66 грн. (ПрАТ "ЗТР") та за виданими авансами - 4 737 729,79 грн. (ПрАТ "ЗТР"). 100% від загальної суми дебіторської заборгованості, зазначеній у відправлених листах - підтвердженнях - це заборгованість по контрагенту ПрАТ "ЗТР".

4. Станом на 31 грудня 2021 року Товариство має поточну кредиторську заборгованість в сумі 30 572 тис. грн.

Аудитор не мав змоги отримати в достатньому обсязі докази для обґрунтування стосовно всіх сум поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги, а також поточної кредиторської заборгованості за одержаними авансами та інших поточних зобов'язань, що наведені у фінансовій звітності ПрАТ "ЗАВОД МГТ" станом на 31.12.2021р. у розмірі 4 679 тис. грн., 2 769 тис. грн. та 22 710 тис. грн. відповідно, оскільки відсутні акти звірки по деяким контрагентам - кредиторам.

Сума не отриманих листів - підтверджень поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги склала 4593836,12 грн. (ПрАТ "ЗТР"); поточної кредиторської заборгованості за одержаними авансами - 2178762,44 грн. (Caspian Energy Group LLC, Азербайджан - 2110452,44 грн. та ТОВ "Сивер" - 68310,00 грн.) та інших поточних зобов'язань - 22697553,99 грн. (ПрАТ "ЗТР" - 16385576,20 грн. та ТОВ "Інвестиційна рада" - 6311977,79 грн.).

Ми не мали змоги переконатися у зазначеній сумі дебіторської та кредиторської заборгованості шляхом інших аудиторських процедур. Відповідно, ми не мали змоги отримати достатні і прийнятні аудиторські докази для обґрунтування думки, чи могли бути потрібними коригування дебіторської та кредиторської заборгованості станом на 01.01.2021 та 31.12.2021 р.

Тому, на думку аудитора, можливий вплив наведених вище підстав на фінансову звітність ПрАТ "ЗАВОД МГТ" станом на 31.12.2021 р. може бути суттєвим, проте не всеохоплюючим.

Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності

У зв'язку із введенням 24 лютого 2022 року в Україні воєнного стану, на період дії правового режиму воєнного стану, тимчасово вводяться обмеження прав і законних інтересів юридичних осіб, що може вплинути на безперервність діяльності Товариства. Після запровадження Урядом відповідних заходів управлінський персонал переглянув свою оцінку здатності Товариства продовжувати подальшу безперервну діяльність, включивши в неї оцінку потенційного впливу військового стану та воєнних дій.

У тому числі було проведено оцінку очікуваної дестабілізації ринків і, зокрема, вплив на діяльність Товариства. Попри той факт, що вплив військового стану є фактором невизначеності і не піддається кількісній оцінці, Товариство вжило комплекс пом'якшувальних заходів та розробила плани дій у відповідь на воєнні події.

Центральним Апеляційним Господарським судом в м. Дніпро у складі колегії суддів розглядається апеляційна скарга Акціонерного товариства "Райффайзен Банк Аваль" на рішення Господарського суду Запорізької області від 27.04.2023 у справі № 908/2828/19 (910/16579/20) про визнання недійсним Договору про відступлення права вимоги № ВПВ-123/16.1-К/12 від 21.07.2020, укладений між Акціонерним товариством "Перший український міжнародний банк" та Приватним акціонерним товариством "Завод малогабаритних трансформаторів" про набуття права вимоги до Приватного акціонерного товариства "Запоріжтрансформатор".

Зазначені обставини є подіями після дати балансу, однак, за своїм характером, є не коригуючими подіями відносно показників фінансової звітності за 2021 рік.

Фінансова звітність Товариства за рік, що закінчився 31.12.2021, не включає ніяких коригувань, які можуть мати місце в результаті такої невизначеності. Про необхідність таких коригувань буде повідомлено, якщо вони стануть відомі і зможуть бути оцінені.

Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність, згідно з цими стандартами, викладено в розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту.

Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог.

Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх, як основи для нашої думки із застереженням.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІНСЬКОГО ПЕРСОНАЛУ ТА ТИХ, КОГО НАДІЛЕНО НАЙВИЩИМИ ПОВНОВАЖЕННЯМИ ЗА ФІНАНСОВУ ЗВІТНІСТЬ

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за складання фінансової звітності, відповідно до принципів бухгалтерського обліку, які є загальноприйнятими в Україні (Міжнародних стандартів фінансової звітності). Управлінський персонал також несе відповідальність за таку систему внутрішнього контролю, яку він визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності та використовуючи припущення про безперервність діяльності Товариства, як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити його діяльність, або немає інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ АУДИТОРА ЗА АУДИТ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, який містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо таке існує.

Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки. Викривлення вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту.

Крім того, ми:

о ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;

о отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;

о оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідного розкриття інформації, зроблених управлінським персоналом;

о доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та на основі отриманих аудиторських доказів робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість компанії продовжити безперервну діяльність. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в своєму звіті аудитора до відповідного розкриття інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на безперервній основі.

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту, значні та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які значні недоліки системи внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

ЗВІТ ЩОДО ВИМОГ ІНШИХ ЗАКОНОДАВЧИХ ТА НОРМАТИВНИХ АКТІВ

Метою нашого аудиту є підвищення ступеня довіри визначених користувачів до фінансової звітності Товариства. Це досягається через висловлення нами думки про те, чи складена фінансова звітність у всіх суттєвих аспектах відповідно до МСФЗ. Наш аудит проведено згідно з МСА та відповідними етичними вимогами і він надає нам можливість формулювати таку думку.

Внаслідок властивих для аудиту обмежень більшість аудиторських доказів, на основі яких сформовані наші висновки та на яких ґрунтується наша думка, є швидше переконливими, ніж остаточними, а отже аудит не надає абсолютної гарантії, що фінансова звітність не містить викривлень, і наш аудит не гарантує майбутню життєздатність Товариства, ефективність чи результативність ведення справ управлінським персоналом

(номер реєстрації у реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності 006742)

Від імені ТОВ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА"КЕЙ СОЛЮШНЗ"

Директор

Ростислав ВІНОГРАДНИЙ

31 липня 2023 р.

м. Київ

4. Твердження щодо річної інформації

Наскільки відомо, мені Зима Аліні Володимирівні як особі, яка здійснює управлінські функції та підписує річну інформацію ПрАТ "Завод МГТ", річна фінансова звітність, складена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, передбачених Законом про бухгалтерський облік, містить достовірну та об'єктивну інформацію про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а також про те, що звіт керівництва містить достовірну та об'єктивну інформацію про розвиток і здійснення господарської діяльності, і стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими емітент стикається у процесі господарської діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та партнери!

Наглядова рада є постійно діючим органом управління Товариства, метою діяльності якого є представництво інтересів та захист прав акціонерів, забезпечення ефективності їхніх інвестицій, сприяння реалізації статутних завдань Товариства, розробка стратегії, спрямованої на підвищення прибутковості та конкурентоспроможності Товариства, здійснення контролю за діяльністю Генерального директора.

Цей склад Наглядової ради обрано на позачергових загальних зборах акціонерів Товариства 12 квітня 2019 року.

Організаційною формою роботи Наглядової ради є засідання.

У 2021 році було проведено 8 засідань Наглядової ради, на яких, зокрема, вирішувалися питання:

- організаційно-управлінські, у тому числі щодо розгляду результатів та аналізу звітів Генерального директора про діяльність Товариства протягом звітного року (щоквартально) тощо;
- фінансово-господарські, зокрема проведення аудиту фінансової звітності Товариства;
- корпоративні з питань проведення загальних зборів акціонерів;
- погодження укладення значних правочинів.

Основною діяльністю приватного акціонерного товариства "Завод малогабаритних трансформаторів" є виробництво трансформаторного та реакторного обладнання.

У 2021 році чистий дохід Товариства від продажу трансформаторів становив 35 276 млн. грн., що на 13% вище, ніж у 2020 році. Собівартість продукції суттєво зросла, проте ціни на трансформаторне обладнання підняти не вдалося, тому маржинальний дохід знизився з 29% у 2020 році до 25% у 2021 році.

Середня заробітна плата на підприємстві зросла на 11%, всі соціальні гарантії, обумовлені умовами колективного договору, було виконано.

У 2021 році Товариство пройшло сертифікаційний аудит функціонування системи управління якістю відповідно до вимог ISO 9001:2015 та отримало сертифікат відповідності.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи
Шановні акціонери та партнери!

Чистий дохід Товариства від продажу трансформаторів у 2021 році становив 35 276 млн. грн., що на 13% вище, ніж у 2020 році. Собівартість продукції суттєво зросла, проте ціни на трансформатори адекватно підняти не вдалося, тому маржинальний дохід знизився з 29% у 2020 році до 25% у 2021 році.

Політична та економічна ситуація в Україні, звісно, накладала свій відбиток на нашу роботу. Частка експорту (Азербайджан) у загальному обсязі продажів у 2021 році була незначною. Основним ринком збуту була Україна - ринок із високим рівнем конкуренції.

Основними споживачами нашої продукції залишаються обленерго України:

- ПАТ "Сумиобленерго",
- ПАТ "Вінницяобленерго"
- ПАТ "Чернігівобленерго"
- ПЕЕС ЦЕК

Постачання здійснювалися як за прямими договорами, так і через підрядників Обленерго.

Право постачання трансформаторів енергетичним компаніям визначалося за допомогою тендерів, де ПрАТ "Завод МГТ" забезпечував участь самостійно або через своїх представників.

Протягом 2021 року підприємство займалося розробкою конструкції трансформаторів, які відповідають вимогам Технічного регламенту (Євродиректива). Розробка виконувалася за договором підряду ПрАТ ЗТР. Для виготовлення таких трансформаторів було визначено нових постачальників матеріалів, в основному, електротехнічної сталі та обмотувальних проводів. Ці матеріали істотно дорожчі за ті, що застосовуються в старих конструкціях. Після виготовлення дослідних зразків трансформатори пройшли усі необхідні випробування. А з вересня 2021 року розпочався продаж таких трансформаторів на ринку України. Ціна на нові конструкції трансформаторів нашого виробництва суттєво збільшилася та стала неконкурентною на ринку України.

Протягом 2021 року наявність оборотних коштів дозволяла своєчасно та в повному обсязі виплачувати заробітну плату та розраховуватися з постачальниками. Істотно знизилася кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями з 15 736 до 4 679 млн. грн. та інші поточні зобов'язання з 57 585 до 22 710 млн. грн. За рахунок залучення виробничих запасів та незавершеного виробництва вдалося на кінець року знизити запаси з 23 138 до 18 332 млн. грн.

Середня заробітна плата на підприємстві зросла на 11%, всі соціальні гарантії, обумовлені умовами колективного договору, було виконано.

У 2021 році Товариство пройшло сертифікаційний аудит функціонування системи управління якістю відповідно до вимог ISO 9001:2015 та отримало сертифікат відповідності.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Стратегія діяльності підприємства спрямована на збільшення об'ємів виробництва за рахунок пошуків нових покупців, виходу на міжнародні ринки збуту, впровадження запланованих інвестиційних програм, проведення капітальних ремонтів.

З метою підтримки рівня успішного розвитку підприємства, яке реалізує нові технологічні та технічні рішення в складній економічній і політичній ситуації на тлі загострення поставок сировинних позицій, виникала необхідність посилення умов роботи підприємства:

- постійний пошук потенційних ринків збуту продукції;

- укладення договірних відносин з альтернативними постачальниками сировини, ТМЦ.

Передбачається подальше впровадження заходів із вдосконалення технології, покращення показників якості продукції та подальшого просування продукції.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів не здійснювалось Товариством у 2021 році.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Ризик змінення цін на матеріали та комплектуючі для виробництва трансформаторів. Управління ризиком здійснюється на підставі щоденного моніторингу цін на сировину на товарних біржах, шляхом оперативного реагування на змінення цін на матеріали та комплектуючі при складанні прогнозних цін на матеріали для розрахунків вартості продукції та при укладанні договорів на закупівлю матеріалів та комплектуючих.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Підприємство не використовує похідні фінансові інструменти з метою хеджування ризиків.

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	22.04.2021
Спосіб проведення	Х очне голосування, місце проведення: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 14 (Палац культури ПрАТ "ЗТР", концертний зал та фойє першого поверху). електронне голосування опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	
1. Найменування питання порядку денного: Прийняття рішення про обрання складу та членів лічильної комісії та припинення їх повноважень. Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Обрати склад лічильної комісії у кількості 5 осіб. До складу лічильної комісії обрати наступних осіб (члени лічильної комісії): 1) Вагіна Тетяна Григорівна; 2) Лагодюк Євгеній Степанович; 3) Кустова Вікторія Леонідівна; 4) Овденко Галина Володимирівна. Обрати Новоторова Олександра Леонідовича головою Лічильної комісії. Припинити повноваження обраної лічильної комісії з моменту завершення цих загальних зборів акціонерів Товариства.	
2. Найменування питання порядку денного: Розгляд звіту Генерального директора Товариства за 2020 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Генерального директора Товариства. Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Прийняти до відома та затвердити звіт Генерального директора Товариства за 2020 рік. Роботу Генерального директора Товариства у 2020 році визнати задовільною та такою, що відповідає загальній стратегії розвитку, основним напрямкам діяльності та планам Товариства, а також інтересам Товариства в цілому.	
3. Найменування питання порядку денного: Розгляд звіту Наглядової ради про свою діяльність та загальний стан Товариства у 2020 році та затвердження заходів за результатами його розгляду, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Наглядової ради Товариства. Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування,	

прийнято наступне рішення: Прийняти до відома та затвердити звіт Наглядової ради про свою діяльність та загальний стан Товариства у 2020 році. Роботу Наглядової ради у 2020 році визнати задовільною та такою, що відповідає загальній стратегії розвитку, основним напрямкам діяльності та планам Товариства, а також інтересам Товариства та акціонерів в цілому. Наглядовій раді Товариства вжити заходів щодо покращення платоспроможності Товариства.

4. Найменування питання порядку денного: Затвердження звіту та висновків Ревізійної комісії Товариства за 2020 рік, прийняття рішення за наслідками розгляду звіту Ревізійної комісії Товариства.

Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Затвердити звіт та висновки Ревізійної комісії Товариства за 2020 рік. Роботу Ревізійної комісії у 2020 році визнати задовільною та такою, що відповідає загальній стратегії розвитку, основним напрямкам діяльності та планам Товариства, а також інтересам Товариства та акціонерів в цілому.

5. Найменування питання порядку денного: Затвердження річного звіту (річної фінансової звітності) Товариства за 2020 рік.

Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Затвердити річний звіт (річну фінансову звітність) Товариства за 2020 рік.

6. Найменування питання порядку денного: Прийняття рішення про розподіл прибутку і збитків Товариства за 2020 рік.

Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Збиток Товариства, отриманий за підсумками господарської діяльності в 2020 році в сумі 3736773,14 грн., покрити за рахунок нерозподіленого прибутку попередніх років. Решту прибутку, отриманого Товариством за підсумками господарської діяльності попередніх років, залишити нерозподіленим.

7. Найменування питання порядку денного: Прийняття рішення про призначення (обрання) суб'єкта аудиторської діяльності для надання послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2020 рік.

Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Призначити (обрати) суб'єкта аудиторської діяльності приватне підприємство аудиторська компанія "Ді Джі Кей Юкрейн" (код ЄДРПОУ 21326993) для надання послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства за 2020 рік.

8. Найменування питання порядку денного: Прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

Загальними зборами акціонерів з питання порядку денного, винесеного на голосування, прийнято наступне рішення: Згідно частини 3 статті 70 Закону України "Про акціонерні товариства", схвалити вчинення Товариством наступних значних правочинів.

Схвалити вчинення Товариством правочинів протягом одного року з моменту прийняття цього рішення, на наступних умовах: гранична сукупна вартість кожного зі значних правочинів - не більше 90 (дев'яносто) мільйонів гривень (або еквіваленту в іноземній валюті) на дату вчинення правочину; характер правочинів - правочини, предметом яких є продаж товарів, що виробляються Товариством; правочини, предметом яких є придбання товарів, робіт, послуг; правочини, предметом яких є надання поруки банківським установам за зобов'язаннями третіх осіб; залучення кредитів, позик; передання майна Товариства в іпотеку, заставу; внесення змін до умов фінансування, наданого банківськими установами; укладення договорів гарантій та акредитивів.

Надати Наглядовій раді Товариства повноваження щодо прийняття рішень про вчинення значних правочинів згідно умов, затверджених цим рішенням, а також про визначення

(погодження) будь-яких інших умов значних правочинів (в тому числі їх вартість), що будуть вчинятись Товариством відповідно до умов цього рішення.
Надати Наглядовій раді Товариства повноваження щодо прийняття рішень про визначення посадової особи, на яку буде покладено обов'язок щодо підписання та укладення вищезазначених правочинів.

URL-адреса протоколу загальних зборів:	https://mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/186-protokol-zagalnikh-zboriv-prat-zavod-mgt-vid-22-04-2021-rik
---	---

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Машковцев Сергій Вячеславович, обраний 12.04.2019 строком на 3 роки.			X			
Прищепа Василь Михайлович, обраний 12.04.2019 строком на 3 роки.						
Романенко Микола Володимирович, обраний 12.04.2019 строком на 3 роки.						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	8
з них очних:	0
з них заочних:	8
Опис ключових рішень ради:	У 2021 році було проведено 8 засідань Наглядової ради, на яких, зокрема, вирішувалися питання: - організаційно-управлінські, у тому числі щодо розгляду результатів та аналізу звітів Генерального директора про діяльність Товариства протягом звітного року (щоквартально) тощо; - фінансово-господарські, зокрема проведення аудиту фінансової звітності Товариства; - корпоративні з питань проведення загальних зборів акціонерів; - погодження укладення значних правочинів.

Звіт ради

Шановні акціонери та партнери!

Наглядова рада є постійно діючим органом управління Товариства, метою діяльності якого є представництво інтересів та захист прав акціонерів, забезпечення ефективності їхніх інвестицій, сприяння реалізації статутних завдань Товариства, розробка стратегії, спрямованої на підвищення прибутковості та конкурентоспроможності Товариства, здійснення контролю за діяльністю Генерального директора.

Цей склад Наглядової ради обрано на позачергових загальних зборах акціонерів Товариства 12 квітня 2019 року.

Організаційною формою роботи Наглядової ради є засідання.

У 2021 році було проведено 8 засідань Наглядової ради, на яких, зокрема, вирішувалися питання:

- організаційно-управлінські, у тому числі щодо розгляду результатів та аналізу звітів Генерального директора про діяльність Товариства протягом звітного року (щоквартально) тощо;
- фінансово-господарські, зокрема проведення аудиту фінансової звітності Товариства;
- корпоративні з питань проведення загальних зборів акціонерів;
- погодження укладення значних правочинів.

Шановні акціонери, звертаємо Вашу увагу на основні показники (у тис. грн.), які характеризують загальний стан Товариства.

Основні показники фінансово-господарської діяльності підприємства за 2021 рік (тис. грн.):

Найменування показника	Період	
	звітний	попередній
Усього активів	27839	77737
Основні засоби (за залишковою вартістю)	1979	2288
Запаси	18332	23138
Сумарна дебіторська заборгованість	5065	50326
Гроші та їх еквіваленти	935	1734
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	(5121)	674
Власний капітал	(4849)	60133
Зареєстрований (пайовий/статутний) капітал	789	789
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	2116	2043
Поточні зобов'язання і забезпечення	30572	75020
Чистий фінансовий результат: прибуток (збиток)	(5430)	(3737)
Середньорічна кількість акцій (шт.)	78916000	78916000
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн.)	(0,06881)	(0,04735)

З аналізу наведених показників фінансово-господарської діяльності Товариства можна зробити висновок, що за підсумками 2021 року ПрАТ "Завод МГТ" отримано збиток у розмірі 5 430 тис. грн.

Таким чином, нестабільна політична та економічна ситуація в країні, відсутність підтримки вітчизняного виробника на державному рівні неминуче впливають на обсяги виробництва продукції ПрАТ "Завод МГТ".

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Зима Аліна Володимирівна, контракт з Генеральним директором укладено з 13 квітня 2021 року строком на один рік.
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	Рішення, що приймалися Генеральним директором на протязі звітного періоду це рішення, які пов'язані із забезпеченням нормального перебігу поточної діяльності Товариства, фінансової стабільності, виконання податкових зобов'язань та інших обов'язків перед державою, працівниками та акціонерами в тому числі виконання обов'язків передбачених Статутом.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	Відсутній
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	д/н
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	Зубко Юрій Володимирович, Головний інженер - начальник управління системи якості: з 01.02.21 по 14.02.21, з 25.08.21 по 30.08.2021, з 22.10.21 по 29.10.21, 05.11.21, 12.11.21, 19.11.21, 26.11.21, 03.12.21, з 10.12.21 по 11.12.21, 17.12.21, 24.12.21.
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

Шановні акціонери та партнери!

Чистий дохід Товариства від продажу трансформаторів у 2021 році становив 35 276 млн. грн., що на 13% вище, ніж у 2020 році. Собівартість продукції суттєво зросла, проте ціни на трансформатори адекватно підняти не вдалося, тому маржинальний дохід знизився з 29% у 2020 році до 25% у 2021 році.

Політична та економічна ситуація в Україні, звісно, накладала свій відбиток на нашу роботу. Частка експорту (Азербайджан) у загальному обсязі продажів у 2021 році була незначною. Основним ринком збуту була Україна - ринок із високим рівнем конкуренції.

Основними споживачами нашої продукції залишаються обленерго України:

- ПАТ "Сумиобленерго",
- ПАТ "Вінницяобленерго"
- ПАТ "Чернігівобленерго"
- ПЕЕС ЦЕК

Постачання здійснювалися як за прямими договорами, так і через підрядників Обленерго.

Право постачання трансформаторів енергетичним компаніям визначалося за допомогою тендерів, де ПрАТ "Завод МГТ" забезпечував участь самостійно або через своїх представників.

Протягом 2021 року підприємство займалося розробкою конструкції трансформаторів, які відповідають вимогам Технічного регламенту (Євродиректива). Розробка виконувалася за договором підряду ПрАТ ЗТР. Для виготовлення таких трансформаторів було визначено нових постачальників матеріалів, в основному, електротехнічної сталі та обмотувальних проводів. Ці матеріали істотно дорожчі за ті, що застосовуються в старих конструкціях. Після виготовлення дослідних зразків трансформатори пройшли усі необхідні випробування. А з вересня 2021 року розпочався продаж таких трансформаторів на ринку України. Ціна на нові конструкції трансформаторів нашого виробництва суттєво збільшилася та стала неконкурентною на ринку України.

Протягом 2021 року наявність оборотних коштів дозволяла своєчасно та в повному обсязі виплачувати заробітну плату та розраховуватися з постачальниками. Істотно знизилася кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями з 15 736 до 4 679 млн. грн. та інші поточні зобов'язання з 57 585 до 22 710 млн. грн. За рахунок залучення виробничих запасів та незавершеного виробництва вдалося на кінець року знизити запаси з 23 138 до 18 332 млн. грн.

Середня заробітна плата на підприємстві зросла на 11%, всі соціальні гарантії, обумовлені умовами колективного договору, було виконано.

У 2021 році Товариство пройшло сертифікаційний аудит функціонування системи управління якістю відповідно до вимог ISO 9001:2015 та отримало сертифікат відповідності.

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту	ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	відсутні
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	відсутні

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	відсутні
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	так
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	На підприємстві розроблено та введено у дію з 25.01.2011 року Бізнес процес Внутрішній аудит, аналіз та покращення БП. Завод МГТ.08, зі змінами та оновленнями від 24.11.2017 року.
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	відсутні
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків	ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	відсутні
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	відсутні
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Приватне акціонерне товариство "Запоріжтрансформатор"			82,269214	82,269214

ТОВ "КУА "СВАРОГ ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ", що діє від свого імені, але в інтересах та за рахунок активів Пайового закритого недиверсифікованого венчурного інвестиційного фонду "Четвертий" ТОВ "КУА "СВАРОГ ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ"			0	34,43968974
ТОВ "КУА "СВАРОГ ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ", що діє від свого імені, але в інтересах та за рахунок активів Пайового закритого недиверсифікованого венчурного інвестиційного фонду "Сьомий" ТОВ "КУА "СВАРОГ ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ"			0	45,664378717
ENERGY STANDARD FUND MANAGEMENT LIMITED ЕНЕРДЖІ СТАНДАРД ФАНД МЕНЕДЖМЕНТ ЛІМІТЕД			0	80,023964388
PIVOVAROV LEONID ПІВОВАРОВ ЛЕОНІД, Громадянин Швейцарії			0	80,023964388

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
Кількість акцій з обмеженнями: 9471950 шт.			Підстава виникнення обмеження: Пункт 10 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про депозитарну систему України" та Листа Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку № 08/03/18049/НК від 30.09.2014 року.

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Літус Олена Валеріївна			Літус Олену Валеріївну звільнено з посади заступника директора з економіки - головного бухгалтера згідно рішення генерального директора від 28.12.2021. Причина звільнення - за власним бажанням. Особа перебувала на посаді заступника директора з економіки - головного бухгалтера з 12.01.2018.	Повноваження заступника директора з економіки- головного бухгалтера: - забезпечує складання на основі даних бухгалтерського і податкового обліку фінансової, статистичної і податкової звітності про фінансове положення, результати діяльності і русі грошових коштів підприємства; - формує відповідно до вимог національних стандартів бухгалтерського обліку облікову політику виходячи із особливостей структури і діяльності підприємства, необхідності забезпечення його фінансової стійкості; - організовує облік основних засобів і інших необоротних матеріальних активів нематеріальних активів і капітальних інвестицій, виробничих запасів і готової продукції, грошових коштів і фінансових інвестицій, розрахункових і кредитних операцій для визначення достовірних результатів господарсько-фінансової	Звільнення посадових осіб за контрактної форми відбувається згідно умов контракту, в інших випадках - згідно КзПП України.

				діяльності підприємства; - організовує роботу бухгалтерської служби і контроль за відображенням на рахунках бухгалтерського обліку усіх господарських операцій на основі максимальної централізації обліково-обчислювальних робіт з використанням програми 1С Підприємство; - організовує систематичний, повний і достовірний облік виробничих витрат, виконання кошторисів витрат, реалізації і випуску продукції і інших робіт, включаючи складання звітних калькуляцій собівартості продукції, виконаних робіт (послуг); - забезпечує законність, своєчасність і правильність оформлення документів з нарахування заробітної плати і інших видів оплат відповідно до КЗпП України, Закону України "Про оплату праці" і Положенням про оплату праці, що діє на підприємстві; - здійснює контроль за веденням касових операцій, дотриманням касової дисципліни, фінансових, розрахункових і кредитних операцій; - бере участь у проведенні економічного аналізу	
--	--	--	--	---	--

				господарсько-фінансової діяльності підприємства за даними бухгалтерського обліку і звітності з метою виявлення внутрішньогосподарчих резервів, ліквідації втрат і непродуктивних витрат, а також приймає заходи із попередження недостач, незаконного використання засобів і товарно-матеріальних цінностей; - здійснює контроль за дотриманням порядку розрахунків і платіжних зобов'язань, використання фонду заробітної плати згідно встановленого штатного розкладу, проведенням інвентаризації основних засобів, товарно-матеріальних цінностей і засобів підприємства; - здійснює контроль за підготовкою форм, розшифровок з податкової звітності, надання прогнозних даних податкових зобов'язань з податку на прибуток і податку на додану вартість; - здійснює вирішення поточних питань у сфері оподаткування і аудиту господарської діяльності підприємства; - здійснює контроль за	
--	--	--	--	---	--

				своєчасним і достовірним формуванням фактичної собівартості виготовленої і реалізованої продукції, виконаних робіт, послуг; - веде листування із іншими підприємствами і організаціями з питань надання інформації і документів, необхідних для виконання посадових обов'язків. Обов'язки заступника директора з економіки - головного бухгалтера: - здійснювати, виходячи із чинного законодавства, організацію бухгалтерського обліку господарсько-фінансової діяльності підприємства й контроль за використанням матеріальних, трудових і фінансових ресурсів, схоронністю власності підприємства; - забезпечувати раціональну організацію обліку й звітності на підприємстві на основі максимальної централізації й механізації обліково-обчислювальних робіт, прогресивних форм і методів бухгалтерського й податкового обліку й контролю; - організовувати облік	
--	--	--	--	--	--

				товарно-матеріальних цінностей і грошових коштів, своєчасне відображати на рахунках бухгалтерського обліку операцій, пов'язаних з їхнім рухом, облік витрат виробництва, комерційної діяльності, реалізації продукції, виконання робіт (послуг), результатів господарсько-фінансової діяльності підприємства, а також фінансових, розрахункових і кредитних операцій; контролювати законність, своєчасність і правильність оформлення господарських операцій, - правильність нарахування й своєчасність перерахування податків, платежів і зборів у державний бюджет, погашення у встановлений термін; - керувати працівниками бухгалтерії, розробляти їхні посадові інструкції.	
Лазутіна Людмила Олександрівна			Лазутіну Людмилу Олександрівну призначено виконуючим обов'язки заступника директора з економіки - головного бухгалтера згідно Наказу генерального директора № 305 від 28.12.2021 на невизначений термін з	Повноваження заступника директора з економіки- головного бухгалтера: - забезпечує складання на основі даних бухгалтерського і податкового обліку фінансової, статистичної і податкової звітності про фінансове положення,	Виконуючий обов'язки заступника директора з економіки - головного бухгалтера призначається та звільняється з посади наказом Генерального директора.

			29.12.2021.	результати діяльності і русі грошових коштів підприємства; - формує відповідно до вимог національних стандартів бухгалтерського обліку облікову політику виходячи із особливостей структури і діяльності підприємства, необхідності забезпечення його фінансової стійкості; - організовує облік основних засобів і інших необоротних матеріальних активів нематеріальних активів і капітальних інвестицій, виробничих запасів і готової продукції, грошових коштів і фінансових інвестицій, розрахункових і кредитних операцій для визначення достовірних результатів господарсько-фінансової діяльності підприємства; - організовує роботу бухгалтерської служби і контроль за відображенням на рахунках бухгалтерського обліку усіх господарських операцій на основі максимальної централізації обліково-обчислювальних робіт з використанням програми 1С Підприємство; - організовує систематичний, повний і достовірний облік виробничих витрат, виконання	
--	--	--	-------------	---	--

				кошторисів витрат, реалізації і випуску продукції і інших робіт, включаючи складання звітних калькуляцій собівартості продукції, виконаних робіт (послуг); - забезпечує законність, своєчасність і правильність оформлення документів з нарахування заробітної плати і інших видів оплат відповідно до КЗпП України, Закону України "Про оплату праці" і Положенням про оплату праці, що діє на підприємстві; - здійснює контроль за веденням касових операцій, дотриманням касової дисципліни, фінансових, розрахункових і кредитних операцій; - бере участь у проведенні економічного аналізу господарсько-фінансової діяльності підприємства за даними бухгалтерського обліку і звітності з метою виявлення внутрішньогосподарчих резервів, ліквідації втрат і непродуктивних витрат, а також приймає заходи із попередження недостач, незаконного використання засобів і товарно-матеріальних цінностей; - здійснює контроль за	
--	--	--	--	---	--

				дотриманням порядку розрахунків і платіжних зобов'язань, використання фонду заробітної плати згідно встановленого штатного розкладу, проведенням інвентаризації основних засобів, товарно-матеріальних цінностей і засобів підприємства; - здійснює контроль за підготовкою форм, розшифровок з податкової звітності, надання прогностичних даних податкових зобов'язань з податку на прибуток і податку на додану вартість; - здійснює вирішення поточних питань у сфері оподаткування і аудиту господарської діяльності підприємства; - здійснює контроль за своєчасним і достовірним формуванням фактичної собівартості виготовленої і реалізованої продукції, виконаних робіт, послуг; - веде листування із іншими підприємствами і організаціями з питань надання інформації і документів, необхідних для виконання посадових обов'язків. Обов'язки заступника директора з економіки -	
--	--	--	--	---	--

				головного бухгалтера: - здійснювати, виходячи із чинного законодавства, організацію бухгалтерського обліку господарсько-фінансової діяльності підприємства й контроль за використанням матеріальних, трудових і фінансових ресурсів, схоронністю власності підприємства; - забезпечувати раціональну організацію обліку й звітності на підприємстві на основі максимальної централізації й механізації обліково-обчислювальних робіт, прогресивних форм і методів бухгалтерського й податкового обліку й контролю; - організовувати облік товарно-матеріальних цінностей і грошових коштів, своєчасне відображати на рахунках бухгалтерського обліку операцій, пов'язаних з їхнім рухом, облік витрат виробництва, комерційної діяльності, реалізації продукції, виконання робіт (послуг), результатів господарсько-фінансової діяльності підприємства, а також фінансових, розрахункових і кредитних	
--	--	--	--	--	--

				операцій; контролювати законність, своєчасність і правильність оформлення господарських операцій, - правильність нарахування й своєчасність перерахування податків, платежів і зборів у державний бюджет, погашення у встановлений термін; - керувати працівниками бухгалтерії, розробляти їхні посадові інструкції.	
--	--	--	--	---	--

Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи

Орган управління	Виконавчий орган
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Зима Аліна Володимирівна
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Генеральний директор
Дата вступу на посаду	13.04.2021
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: 724850 Мають виплатити: 729742 Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Грошова Негрошова Мають виплатити: Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату: Грошова Негрошова
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Будь-якої винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовій особі емітента в разі її звільнення у Товаристві не передбачено.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду у звітному періоді не складався та не оприлюднювався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім

розміром винагороди працівників особи: 8,34

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Машковцев Сергій Вячеславович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Голова Наглядової ради
Дата вступу на посаду	19.06.2019
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Грошова Негрошова Мають виплатити: Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату: Грошова Негрошова
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Винагорода в грошовій та в натуральній формах посадовій особі емітента не виплачувалась та не нараховувалась.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Будь-якої винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовій особі емітента в разі її звільнення у Товаристві не передбачено.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду у звітному періоді не складався та не оприлюднювався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім

розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Прищепя Василь Михайлович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	12.04.2019
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Грошова Негрошова Мають виплатити: Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату: Грошова Негрошова
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Винагорода в грошовій та в натуральній формах посадовій особі емітента не виплачувалась та не нараховувалась.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Будь-якої винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовій особі емітента в разі її звільнення у Товаристві не передбачено.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду у звітному періоді не складався та не оприлюднювався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім

розміром винагороди працівників особи:

Орган управління	Рада
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи	Романенко Микола Володимирович
РНОКПП	
УНЗР	
Посада	Член Наглядової ради
Дата вступу на посаду	12.04.2019
Розмір винагороди у національній або іноземній валюті, яку виплатили (мають виплатити) у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Грошова Негрошова Мають виплатити: Грошова Негрошова Прийнято рішення про виплату: Грошова Негрошова
Розмір фіксованої частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Розмір змінної частини винагороди, яку виплатили та/або мають виплатити у звітному періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у звітному періоді	Виплатили: Мають виплатити: Прийнято рішення про виплату:
Критерії оцінки ефективності, за якими нараховували змінну частину винагороди	Винагорода в грошовій та в натуральній формах посадовій особі емітента не виплачувалась та не нараховувалась.
Інформація про винагороду або ж компенсації, які мають бути виплачені у разі звільнення	Будь-якої винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовій особі емітента в разі її звільнення у Товаристві не передбачено.
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт про винагороду	Звіт про винагороду у звітному періоді не складався та не оприлюднювався.

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім

розміром винагороди працівників особи:

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:	
	Товариство наполегливо здійснювало роботу щодо захисту довкілля та соціальних виплат у звітному 2021 році. Проводилась своєчасно зміна фільтрів робочих витяжок, заміна отруйних для довкілля люмінесцентних ламп на аналоги LED та своєчасна утилізація відходів виробництва. Підприємство виконує свої соціальні обов'язки та дотримується правил Колективного договору на 2020-2022 рр. у повному обсязі.	
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:	
	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	1) Своєчасна утилізація трансформаторної та технічної олії. 2) Своєчасна утилізація СОЖ. 3) Своєчасна утилізація люмінесцентних ламп. 4) Своєчасна утилізація паперу, картону. 5) Своєчасна утилізація відходів чорних та кольорових відходів 6) Постійна робота вентиляційних систем. 7) Своєчасна утилізація масляних та пилових фільтрів 8) Непрацевдатність; 9) Безробіття; 10) Малозабезпеченість; 11) Втрата годувальника.
	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	1) Своєчасний контроль та моніторинг щодо захисту екологічного довкілля діляниць, систем вентиляції, міст збору відходів. 2) Своєчасний контроль за роботою вентиляційних систем. 3) Налагоджування праці спеціаліста з екології. 4) Направлення на відповідне навчання щодо поводження з відходами та надання звітності до спеціалізованого центру. 5) Модернізація обладнання та тех-нологій виробництва. 6) Перехід з люмінесцентних ламп для освітлювання на безпечні LED 7) Своєчасно реєструвати та оплачувати листки непрацевдатності. 8) Своєчасно сплачувати Єдиний податок. 9) Створення нових робочих міст. 10) Постійний контроль щодо до-тримання

		законодавства у сфері оплати праці. 11) Дотримання діючого Колективного договору щодо виплат та матеріальної допомоги. 12) Своєчасно підвищувати заробітну плату.
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності:	
	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити:	1) Рациональне господарювання, що сприяє максимальній ефективності використання вже наявного обладнання та виробничих процесів та не допускає перевитрати сировини, матеріалів та енергії. 2) Розробка нових матеріалів, що дозволяє замінювати небезпечні компоненти у технологічних процесах та виробках. 3) Розробка виробничих процесів, що передбачають утилізацію та переробку відходів різного агрегатного стану. 4) Проведення прямих природоохоронних та компенсаційних заходів (установки з уловлювання забруднюючих речовин та ін.). 5) Модернізація виробництва, з метою досягнення більшої екологічності, підтримка проектів, спрямованих на зниження шкідливого впливу на довкілля. 6) Залучення інвестицій з метою створення екологічного виробництва та чистих технологій. 7) Збільшувати частину витрат на соціальні ризики та потреби персоналу підприємства. 8) Своєчасно вносити до Колективного договору пропозиції щодо покращення умов оплати праці та соціальних витрат.
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядались виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	1) Провести утилізацію відходів трансформаторного та машинного масла, відходів чорного та кольорового металу, люмінесцентних ламп, паперу та картону, акумулятора, фільтрів та іншого. 2) Спеціалісту з екології підготувати та своєчасно надати звіт до екологічних органів. 3) Своєчасно закупити фільтри для обладнання. 4) Підготувати тару для відходів з подальшою утилізацією.

		5) Підготовка та надання своєчасних звітів щодо соціальних виплат та податків. 6) Разом з профспілковим комітетом надавати фінансову допомогу працівникам підприємства та членам профспілки. 7) Вести моніторинг наданих на допомогу заяв, та їх своєчасне рішення.
	2. Перелік питань, які розглядались радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання не розглядались.
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	ПрАТ "Запоріжтрансформатор", ТОВ "ЕС-КАРГО ДНПРО", ТОВ "Каскад-гідро", ТОВ "БУД ЕНЕРГО СЕРВІС", ТОВ "СКС" - впливають на кількість закупівлі продукції Товариства. ПрАТ "Запоріжтрансформатор", ПрАТ "ЗКЗ", ТОВ "ЕЛЕКТРО КОМПОНЕНТ", ТОВ "МД ІСТЕЙТ", ТОВ "НІЯ" - впливають на якість, вартість та своєчасність поставки до Товариства продукції або послуг.	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	ПрАТ "Запоріжтрансформатор" - основний акціонер, постачальник матеріалів та послуг і споживач продукції.	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	
	Політика Товариства щодо взаємодії з головними та іншими стейкхолдерами: 1) Повна взаємодія. 2) Постійний зворотній зв'язок. 3) Аналіз кожного стейкхолдера окремо. 4) Вибір комунікації з кожним стейкхолдером. 5) Ефективне співробітництво. 6) Вибудовування особистих відношень. 7) Пріоритети.	

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4
1	Статут ПрАТ "Завод МГТ"	Статут Товариства регулює його взаємовідносини з іншими суб'єктами господарювання, а також індивідуальну діяльність.	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/93-36-statut-prat-zavod-mgt-nova-redaktsiya-data-rozmishchennya-06-10-2018
2	Положення Про Загальні збори ПрАТ "Завод МГТ"	Положення про загальні збори регулює порядок діяльності Загальних зборів Товариства.	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/75-34-polozhennya-pro-zagalni-zbori-a

			ktsioneriv-nova-redaktsiya-data-rozmishchennya-06-10-2017
3	Положення Про Наглядову раду ПрАТ "Завод МГТ"	Положення про наглядову раду регулює порядок діяльності Наглядової ради Товариства.	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/78-35-1-polozhennya-pro-naglyadovu-radu-nova-redaktsiya-data-rozmishchennya-06-10-2017
4	Положення Про Ревізійну комісію ПрАТ "Завод МГТ"	Положення про ревізійну комісію регулює порядок діяльності Ревізійної комісії Товариства.	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/76-36-polozhennya-pro-revizijnu-komisiyu-nova-redaktsiya-data-rozmishchennya-06-10-2017

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

1. Проміжна інформація

<https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/133-64-1-promizhna-informatsiya-emitenta-tsinnikh-pa-periv-za-3-kvartal-2021>

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента Переобрання Генерального директора Товариства	12.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/123-59-vidomosti-pro-zminu-skladu-posadovikh-osib-emitenta-data-rozmishchennya-12-04-2021
2	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента Обрання Голови Ревізійної комісії Товариства	13.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/125-60-vidomosti-pro-zminu-skladu-posadovikh-osib-emitenta-data-rozmishchennya-13-04-2021
3	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 22.04.2021 Загальні збори акціонерів ПрАТ "Завод МГТ" прийняли рішення про попереднє схвалення вчинення Товариством значних правочинів (протокол №28 від 22.04.2021). Характер правочинів - правочини, предметом яких є продаж товарів, що виробляються	22.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/128-62-vidomosti-pro-prijnyattya-rishennya-pro-nadannya-zgodi-na-vchinennya-znachnykh-pravochyniv-data-rozmishchennya-22-04-2021

	Товариством. Гранична сукупна вартість кожного зі значних правочинів: не більше ніж 90 000,00 тис. грн.		
4	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 22.04.2021 Загальні збори акціонерів ПрАТ "Завод МГТ" прийняли рішення про попереднє схвалення вчинення Товариством значних правочинів (протокол №28 від 22.04.2021). Характер правочинів - правочини, предметом яких є придбання товарів, робіт, послуг. Гранична сукупна вартість кожного зі значних правочинів: не більше ніж 90 000,00 тис. грн.	22.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/128-62-vidomosti-pro-prijnyattya-rishennya-pro-nadannya-zgodi-na-vchinennya-znachnikh-pravochiniv-data-rozmishchennya-22-04-2021
5	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів 22.04.2021 Загальні збори акціонерів ПрАТ "Завод МГТ" прийняли рішення про попереднє схвалення вчинення Товариством значних правочинів (протокол №28 від 22.04.2021). Характер правочинів - правочини, предметом яких є надання поруки банківським установам за зобов'язаннями третьох осіб, залучення кредитів, позик; передання майна Товариства в іпотеку, заставу; внесення змін до умов фінансування,	22.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/128-62-vidomosti-pro-prijnyattya-rishennya-pro-nadannya-zgodi-na-vchinennya-znachnikh-pravochiniv-data-rozmishchennya-22-04-2021

	наданого банківськими установами; укладення договорів гарантій та акредитивів. Гранична сукупна вартість кожного зі значних правочинів: не більше ніж 90 000,00 тис. грн.		
6	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента Звільнено: Літус Олену Валеріївну з посади заступника директора з економіки - головного бухгалтера згідно рішення генерального директора від 28.12.2021. Причина звільнення - за власним бажанням. Призначено: Лазутіну Людмилу Олександрівну виконуючим обов'язки заступника директора з економіки - головного бухгалтера згідно рішення генерального директора на невизначений термін з 29.12.2021. (Наказ № 305 від 28.12.2021)	28.12.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/134-65-vidomosti-pro-zminu-skladu-posadovikh-osib-emitent-u-data-rozmishchennya-29-12-2021

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про проведення загальних зборів Повідомлення про проведення Загальних зборів акціонерів 22.04.2021	17.03.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/122-povidomlennya-pro-provedennya-zagalnikh-zboriv-aktsioneriv-22-04-2021-data-rozmishchennya-17-03-2021
2	Інформація про загальну кількість акцій та кількість голосуючих акцій ПрАТ "Завод МГТ"	20.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/127-61-informatsiya-pro-zagalnu-kilkist-aktsij-ta-golosuyuchikh-aktsij-stanom-na-16-04-2021-data-rozmishchennya-20-04-2021

	станом на 16.04.2021 року		
3	Річна інформація емітента цінних паперів за 2020 рік	29.04.2021	https://www.mgt.com.ua/informatsiya-dlya-aktsionerov/130-63-richna-informatsiya-emitenta-tsinnikh-paperiv-za-2020-data-rozmishchennya-29-04-2021

		КОДИ	
		Дата	01.01.2022
Підприємство	Приватне акціонерне товариство "Завод малогабаритних трансформаторів"	за ЄДРПОУ	13604900
Територія	Запорізька обл.	за КАТОТТГ	UA2306007001 0228148
Організаційно-пра вова форма	Акціонерне товариство	за КОПФГ	230
господарювання			
Вид економічної діяльності	Виробництво електродвигунів, генераторів і трансформаторів	за КВЕД	27.11
Середня кількість працівників: 48			
Адреса, телефон: 69600 м. Запоріжжя, Дніпровське шосе, 3, (061) 2841630			
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака			
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку			
за міжнародними стандартами фінансової звітності		v	

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2021 р.
Форма №1

Код за ДКУД			1801001
Актив	Код рядка	На початок звітнього періоду	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	20	1 270
первісна вартість	1001	63	1 634
накопичена амортизація	1002	(43)	(364)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	1	1
Основні засоби	1010	2 288	1 979
первісна вартість	1011	4 409	4 409
знос	1012	(2 121)	(2 430)
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0
первісна вартість	1016	0	0
знос	1017	(0)	(0)
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0
первісна вартість	1021	0	0
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	3	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	217	249
Гудвіл	1050	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних	1065	0	0

фондах			
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	2 529	3 499
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	23 138	18 332
Виробничі запаси	1101	12 147	9 299
Незавершене виробництво	1102	8 080	6 904
Готова продукція	1103	2 911	2 129
Товари	1104	0	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестраховування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	33	217
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	1 831	4 738
з бюджетом	1135	182	39
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	48 280	71
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	1 734	935
Готівка	1166	0	0
Рахунки в банках	1167	1 734	935
Витрати майбутніх періодів	1170	10	8
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	0	0
Усього за розділом II	1195	75 208	24 340
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	77 737	27 839

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	789	789
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	-351	-517
Додатковий капітал	1410	0	0
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	0	0

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	236	-5 107
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	674	-4 835
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	1 602	1 684
Довгострокові кредити банків	1510	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	441	418
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	417	394
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	2 043	2 102
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	15 736	4 679
розрахунками з бюджетом	1620	48	49
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	63	77
розрахунками з оплати праці	1630	243	288
одержаними авансами	1635	1 345	2 769
розрахунками з учасниками	1640	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	57 585	22 710
Усього за розділом III	1695	75 020	30 572
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	77 737	27 839

Примітки: д/в

Керівник

Головний бухгалтер

Зима Аліна Володимирівна

Рудченко Юлія Петрівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство "Завод
малогабаритних трансформаторів"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2022
13604900

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за 2021 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	35 276	31 323
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(38 255)	(30 060)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	0	1 263
збиток	2095	(2 979)	(0)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	1 051	734
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(2 728)	(2 619)
Витрати на збут	2150	(556)	(666)
Інші операційні витрати	2180	(21)	(2 483)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	0

збиток	2195	(5 233)	(3 771)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	221
Інші доходи	2240	0	0
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	(195)	(224)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(0)	(0)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	0	0
збиток	2295	(5 428)	(3 774)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	12	37
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	0	0
збиток	2355	(5 416)	(3 737)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	-113	362
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	-113	362
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(-20)	(65)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	-93	297
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	-5 509	-3 440

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	26 967	24 621
Витрати на оплату праці	2505	9 102	8 767
Відрахування на соціальні заходи	2510	1 978	1 890
Амортизація	2515	631	370
Інші операційні витрати	2520	1 427	7 257
Разом	2550	40 105	42 905

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього
--------------	--------------	----------------------	--

			року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	78 916 000	78 916 000
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-0,068630	-0,047350
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,000000	0,000000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Примітки: д/в

Керівник

Зима Аліна Володимирівна

Головний бухгалтер

Рудченко Юлія Петрівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство "Завод
малогабаритних трансформаторів"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2022

13604900

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2021 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	10 377	14 041
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	0	10
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	39 351	29 236
Надходження від повернення авансів	3020	1	3
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	0	221
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	59 412	144 236
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(33 107)	(13 605)
Праці	3105	(7 297)	(7 313)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(1 963)	(1 955)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(1 858)	(1 837)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(1 855)	(1 837)
Витрачання на оплату авансів	3135	(13 605)	(10 238)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(176)	(431)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(54 219)	(165 904)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-3 084	-13 536
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			

Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(0)	(2)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	0	-2
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	13 316	5 037
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(11 022)	(10 208)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	2 294	-5 171
Чистий рух коштів за звітний період	3400	-790	-18 709
Залишок коштів на початок року	3405	1 734	19 712
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-9	731
Залишок коштів на кінець року	3415	935	1 734

Примітки: д/в

Керівник

Зима Аліна Володимирівна

Головний бухгалтер

Рудченко Юлія Петрівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство "Завод
малогабаритних трансформаторів"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2022

13604900

Звіт про власний капітал

За 2021 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєст ований капітал	Капітал у дооцінках	Додаткови й капітал	Резервний капітал	Нерозподіл ений прибуток (непокрита й збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	789	-351	0	0	236	0	0	674
Коригування:	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Зміна облікової політики									
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	789	-351	0	0	236	0	0	674
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	-5 416	0	0	-5 416
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	-93	0	0	0	0	0	-93
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	-93	0	0	0	0	0	-93
Розподіл прибутку:	4200	0	0	0	0	0	0	0	0

Виплати власникам									
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	-73	0	0	73	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	-166	0	0	-5 343	0	0	-5 509
Залишок на кінець року	4300	789	-517	0	0	-5 107	0	0	-4 835

Примітки: д/в

Керівник

Зима Аліна Володимирівна

Головний бухгалтер

Рудченко Юлія Петрівна